
Uchwala Nr ,i 'k I2021

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 09 grudnia 2021r.

",'!. ;,~~ v ·(.;;t.~ :'ll! L •• \

.. :~\ Yl!!~'J'-' iic l'll(l,j Z:l. ( .

• • • s , li'\f) AJ) J) 11 . ~ -
. "d . V A :/ .l".\.:..O(/,lI'V : ) ! ~ ; ...:::OCp

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2020 r. poz.920 ze zmian .) oraz w związku z art.237 ust.2 pkt I,art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zmian.), § II Uchwały Nr XXIII /58/2020 Rady Powiatu

w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2021 rok , Zarząd

Powiatu uchwala co następuje:

§ I
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

I. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

.. . .. . .. . ..~ •• • Oo .

... ............ ...k~..~ ..
/.~ ~

. W/._ .

~
Oo .. /. .:::?n:~ ..----;.".... ' .

v '

• • • • • . 0 • • • •• • • • • • • • • • • • •••

~



Plan wydatków budżetowych

, .- , /, ' \1 11
xo't ~ G:'U\,:" l ,~ 1t>' "

cLo Ll(,tt ~1J c{C\,j tfv 4,t LI (L.C
/. ") ' J.- /

10..Vl,\ el l \et.."c\llv' ~" -tOvf(
, I l ' 0 J i

L.. ( \'U\Cl (jJ ~I\H·IL-\.",{, \ o 1-{){ !
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie I

010 Rolnictwo i łowiectwo 174551,00 0,00 174551,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 174551 ,00 0,00 174551 ,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26629,00 26629,00

Starostwo Powiatowe 0,00 26629,00 26629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 4415,00 44415,00

Starostwo Powiatowe 40000,00 4415,00 44415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7400,00 755,00 8155,00

Starostwo Powiatowe 7400,00 755,00 8 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 108,00 1208,00

Starostwo Powiatowe 1 100,00 108,00 1 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 100,00 -31 907,00 89193,00

Starostwo Powiatowe 121 100,00 -31 907,00 89193,00

710 Działalność usługowa 5263327,00 0,00 5263327,00
71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 4199583,00 0,00 4 199583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000,00 10000,00 90000,00

Starostwo Powiatowe 80000,00 10000,00 90000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165900,00 -10000,00 155900,00

Starostwo Powiatowe 165900,00 -10 000,00 155900,00

750 Administracja publiczna 10891 919,00 0,00 10 891 919,00

75019 Rady powiatów 419670,00 0,00 419670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 396000,00 400.00 396400,00

Starostwo Powiatowe 396000,00 400,00 396400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 -1 300,00 700,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -1 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 650,00 10650,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 650,00 10650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11170,00 250,00 11 420,00

Starostwo Powiatowe 11 170,00 250,00 11 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6775975,00 0,00 6775975,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 511 975,00 0,00 6511975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -3000,00 8000,00

BeSTia Strona 1 Z 5



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
11 000,00 -3000,00 8000,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 45031,00 4000,00 49031,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
45031 ,00 4000,00 49031 ,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -1 000,00 1000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2000,00 -1 000,00 1000,00

Końskich

801 Oświata i wychowanie 40 892 594,00 0,00 40 892 594,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3455687,00 0,00 3455687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122550,00 0,00 122550,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 121 750,00 800,00 122550,00

Starostwo Powiatowe 800,00 -800,00 0,00

80115 Technika 14109905,00 50000,00 14159905,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28450,00 -3638,00 24812,00

Starostwo Powiatowe 3400,00 -3400,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 5000,00 2300,00 7300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 19000,00 -2538,00 16462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8689 394,65 103992,00 8793386,65

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3266070,00 103992,00 3370062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570374,63 -8500,00 1 561 874,63

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 606069,00 -8500,00 597569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190447,72 -6400,00 184047,72

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 75228,00 -6400,00 68828,00

4260 Zakup energii 465269,00 -10000,00 455269,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 80400,00 -10000,00 70400,00

4270 Zakup usług remontowych 107802,00 -122,00 107680,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 26417,00 -122,00 26295,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8200,00 -1 500,00 6700,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 233620,00 -15000,00 218620,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 88540,00 -15000,00 73540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12800,00 -1 800,00 11 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 4800,00 -1 800,00 3000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

2000,00 -500,00 1 500,00
opinii

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1 000,00 -500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7500,00 -1 678,00 5822,00

BeSTia Strona 2 z 5



,
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 2500,00 -1 678,00 822,00

4430 Różne opłaty i składki 18076,00 -690,00 17386,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 3000,00 -690,00 2310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 402777,00 -1 514,00 401263,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 154728,00 -1 514,00 153214,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

7000,00 -1 850,00 5150,00
służby cywilnej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 2000,00 -1 850,00 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28924,00 -800,00 28124,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 2024,00 -800,00 1224,00

80117 Branżowe szkoły I i /I stopnia 3952912,00 0,00 3952912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8750,00 0,00 8750,00

Starostwo Powiatowe 1 250,00 -1 250,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 7500,00 1 250,00 8750,00

80120 Licea ogólnokształcące 12467378,00 -50 000,00 12417378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13610,00 0,00 13610,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3670,00 2100,00 5770,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 6000,00 1 240,00 7240,00

Starostwo Powiatowe 3940,00 -3940,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8210434,12 -50000,00 8160434,12

/I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 4045806,00 -50 000,00 3995806,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1936975,00 0,00 1 936975,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60553,00 0,00 60553,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 59953,00 600,00 60553,00

Starostwo Powiatowe 600,00 -600,00 0,00

4260 Zakup energii 3400,00 2000,00 5400,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3400,00 2000,00 5400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00 -2 000,00 1 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 3000,00 -2000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 17 285 567 ,50 0,00 17285567,50
85202 Domy pomocy społecznej 13 920 406,00 0,00 13 920 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 598000,00 -4305,00 593695,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 268000,00 -4 305,00 263695,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

126140,00 -9000,00 117140,00biobójczych

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 85440,00 -9000,00 76440,00
4260 Zakup energii 627423,00 9000,00 636423,00

BeSTia Strona 3 Z 5



Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyck iej 120000,00 9000,00 129000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310556,00 4305,00 314861 ,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 140556,00 4305,00 144861 ,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5387151,00 0,00 5387151,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548075,00 0,00 548075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217750,00 -4000,00 213750,00

Starostwo Powiatowe 217750,00 -4000,00 213750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 -1 250,00 8750,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 -1 250,00 8750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

Starostwo Powiatowe 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 220093,00 5850,00 225943,00

Starostwo Powiatowe 220093,00 5850,00 225943,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

200,00 -200,00 0,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 200,00 -200,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3974956,00 0,00 3974956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546756,00 -4000,00 542756,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 546756,00 -4000,00 542756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63000,00 -2500,00 60500,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 63000,00 -2500,00 60500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42600,00 5000,00 47600,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 42600,00 5000,00 47600,00

4300 Zakup usług pozostałych 62300,00 1500,00 63800,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 62300,00 1 500,00 63800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7537766,00 0,00 7537766,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2929944,00 0,00 2929944,00

4260 Zakup energii 27000,00 2200,00 29200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy 27000,00 2200,00 29200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2200,00 -2200,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2200,00 -2200,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 1576854,00 -608,00 1576246,00
specjalistyczne

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 500,00 -1 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -66,00 1434,00

Poradnia Psycholog iczno-Pedagogiczna w Końskich 1 500,00 -66,00 1434,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 -800,00 1 200,00

BeSTia Strona 4 z 5



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 2000,00 -800,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 300,00 1 100,00

Poradn ia Psycholog iczno-Pedagogiczna w Końskich 800,00 300,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49945,00 958,00 50903,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 49945,00 958,00 50903,00

85495 Pozostała działalność 48988,00 608,00 49596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47988,00 608,00 48596,00

Poradnia Psycholog iczno-Pedagogiczna w Końskich 16700,00 608,00 17308,00

I Razem : I 126149817,50 1 0,001 126149817,50 1

PR7Elf./nr.'·'f'rJ' f' , ZAR7 ..."._~::~'.i ':,~~17 i D '" ~hV-
,~T , ._' ~ , .~ .:. {.,·, C

S"I: .: ' ~TA

BeSTia Strona 5 z 5



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

, . . - \ 1/ 1\1 l·'
.;J.[,. l, ~ 0-t:vl t~ JIY Ń

Qy Ll\'~WCv\J . r~'V p JtIW.ZA r (

JCV~OGA l () 1-1~ cv/"" ~\J to1iif)k
1

) l ., . ....J I. . 1,'1
..2 C\,u"~ Cl O~ Cj"IAIN('vl (i cv\)JA.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90000,00 0,00 90000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 90 000,00 0,00 90000,00

4010 Wynagrod zenia osobowe pracowników 0,00 4415,00 4415,00

Starostwo Powiatowe 0,00 4415,00 4415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 755,00 755,00

Starostwo Powiatowe 0,00 755,00 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 108,00 108,00

Starostwo Powiatowe 0,00 108,00 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 -5278,00 84722,00

Starostwo Powiatowe 90000,00 -5 278,00 84722,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6041975,00 0,00 6041975,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6041 975,00 0,00 6041 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -3000,00 8000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
11 000,00 -3000,00 8000,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 45031,00 4000,00 49031,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
45031,00 4000,00 49031 ,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -1 000,00 1 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2000,00 -1 000,00 1000,00

Końskich

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548075,00 0,00 548075,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548075,00 0,00 548075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217750,00 -4000,00 213750,00

Starostwo Powiatowe 217750,00 -4 000,00 213750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 -1 250,00 8750,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 -1 250,00 8750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

Starostwo Powiatowe 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 220093,00 5850,00 225943,00

Starostwo Powiatowe 220093,00 5850,00 225943,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

200,00 -200 ,00 0,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 200,00 -200,00 0,00

I Razem: I 12074674,50 I 0,00 I 12074674,50 I

BeSTia Strona 2 z 2




